皖殡协〔2015〕6号

[image: image1.jpg]

关于缴纳2015年会费的通知

各会员单位：
为保障协会工作正常运转，更好地为会员服务，根据《安徽省殡葬协会章程》和《安徽省殡葬协会会费收缴及使用管理办法》的规定，现就2015年会费缴纳事宜通知如下：

一、会费标准

副会长单位10000元，常务理事单位5000元，理事单位3000元，会员单位2000元。

二、缴纳时间
2015年6月30日前

三、汇款方式

通过银行汇款或直接到省民政厅会计结算中心缴纳。

四、汇款地址

单位名称：安徽省殡葬协会

开户银行：徽商银行合肥市城隍庙支行

银行账号：1023201021000198981

五、注意事项

为便于对账和寄会费发票，请在汇款时注明单位名称、地址及经办人姓名。

联系人：吴敏、胡月       电话（传真）：0551-65606123

                       2015年6月1日
安徽省殡葬协会

－２－

－１－